
日本政策金融公庫様特別企画 
 

 

税理士法人中山会計 ＦＡＸ：０７６－２４３－５２３４ 

  ※いただきましたお客様情報は、他の利用目的で使用いたしません。 

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 
  「融資を受けたい！」「会社を設立したい！」「事業承継したい！」など、皆様のご相談に分かりや
すくお答えします！是非皆様のご参加お待ちしております！ 

お問い合わせ先：税理士法人 中山会計  TEL：０７６－２４３－５２３３   担当：長尾 

～日本政策金融公庫の融資支援について～ 

■こういう方は是非来てください！ 

ご参加者名：

ＦＡＸ番号：

□はい　　/　　□いいえ

ＴＥＬ番号：

法人名/屋号：

個別相談を受けたい

 【ご融資支援セミナー申込書 】 ※下記必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込み下さい 。受付後、担当からご連絡をいたします。   

開催日 ： ７月２３日（火) 

時 間 ： １３：３０～１６：３０（受付開始 １３：００） 

会  場 ： 弊社：セミナールーム 

住  所 ： 石川県金沢市有松２丁目９番地１８号 

定  員 ： １０名 ※駐車場有り。   

■セミナー内容 

 セミナー概要 ※受講料無料のセミナーです！  

金融機関が見る融資審査のポイント ご融資の相談
お受けいたし
ます！ 

   ご融資支援セミナー 

講師：株式会社日本政策金融公庫 金沢支店 国民生活事業 
    融資第二課長 板橋 様  

☑ 金融機関の考え方を知りたい！ 
 
☑ 会社を設立するときはいくら借りたらいいの？ 

   
☑ 事業承継ってなにをしたらいいの？ 

第１部 金融機関が見る融資審査のポイント 
 
第２部 創業計画書作成のポイント 
 
第３部 事業承継計画書作成のポイント 

○大阪・横浜・東京支店等勤務後、平成３０年４月から２回目の金沢支店勤務。 
 商工会の創業セミナーの講師など多数実施しております。 

講師：株式会社日本政策金融公庫 金沢支店 国民生活事業 
    上席課長代理 小川 様 
○民間金融機関に勤務後、平成２７年４月から金沢支店勤務。 
 融資審査の実務担当者として、数多くのお客様に携わっております。 

＜小川様には、弊社の担当をして頂いております。とても人当たりがよく優しい方で、これまでた
くさんのお客様からも相談しやすくて助かったと伺っております。＞ 


